Certifikovana centra pro diagnostiku a léCbu bolesti hlavy:

Centrum Lékari

info@dadomedical.cz
www.dadomedical.cz

telefon/fax

tel.: 273 130 398
fax: 248 013 320

Headache Centrum Praha
Budecska 33, 120 00 Praha 2

MUDr. David DoleZil Ph.D., MBA

Méstska poliklinika Praha, pFispévkova MUDr. David Dolezil, Ph.D., MBA tel.: 224 947 113 www.prahamp.cz

organizace hl. m. Praha
Spalena 12, 110 00 Praha 1

Neurologicka klinika 3. LF UK
a Thomayerovy nemocnice
Videnska 800, 140 59 Praha 4

Neurologicka klinika, LF MU a Fakultni
nemocnice Brno
Jihlavska 20, 625 00 Brno

Neurologie Brno s.r.o.
Makovského ndm. 2, 616 00 Brno

Neurologicka klinika FN a LF UK v Plzni
Alej Svobody 80, 304 60 Plzer

Neurologicka klinika LF UP a FN Olomouc
I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc

I. Neurologicka klinika LF MU
a FN u sv. Anny v Brné
Pekarska 53, 656 91 Brno

Neurologické oddéleni, Ustav klinickich
neuroobort Ustfedni vojenské nemocnice
U Vojenské nemocnice 1/1200, 169 02 Praha 6

INEP - Institut neuropsychiatrické péce
Krizikova 264/22,186 00 Praha 8
Provozovatel: INEP medical s.r.o.
Soubézna Il 664/29, 158 00 Praha 5

Neurologické oddéleni a iktové centrum
Méstska nemocnice Ostrava
Nemocnicni 20, 728 80 Ostrava

Neurologicka klinika FN Hradec Kralové
Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové

Neurologicka klinika, FN Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Poruba

Krajska zdravotni, a.s., Nemocnice Most,
neurologické oddéleni
J. E. Purkyné 270, 434 01 Most 1

Neurologicka klinika FN Kralovské
Vinohrady, Praha
Srobarova 1150/50, 100 34 Praha 10

Neuromed Zlin
Kotérova 5546, 760 01 Zlin 1

Nemocnice Strakonice — neurologické
oddéleni
Radomuyslska 336, 386 29 Strakonice

Nemocnice Jihlava - neurologické oddéleni
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Neurologicka klinika Pardubické nemocnice
Kuyjevska 44, 532 03 Pardubice

Krajska zdravotni, a.s. - Masarykova
nemocnice v Usti nad Labem, o.z.
Socialni péce 3316/12A, 400 11 Usti nad
Labem

Neurologické oddéleni, Nemocnice Ceské
Budéjovice, a.s.
B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Budéjovice

Neurologicka klinika 2. LF UK a FN Motol
V Uvalu 84, 150 06 Praha 5

NZZ - Privatni ordinace neurologie
Placelova 1257, 500 03 Hradec Kralové

VFN a 1.LF UK
Katerinska 30, 120 00 Praha 2

Neurologie a léceni bolesti s.r.o.
Kalalova 846, 757 01 Valasské Mezirici

Oblastni nemocnice Nachod a.s.,
neurologické oddéleni
Purkyriova 446, 547 01 Nachod

Centrum neurologické péce s.r.o.
Jirdskova 1389, 516 01 Rychnov nad Knéznou

Krajska nemocnice T.Bati, a.s., neurologické
oddéleni
Havlickovo ndbrezi 600, 762 65 Zlin

Krajska nemocnice Liberec, neurologické
oddéleni
Husova 357/10, 460 63 Liberec

Krajska zdravotni a.s., Nemocnice Teplice
o.z., neurologické oddéleni
Duchcovska 53, 415 29 Teplice

prim. MUDr. Jolana Markova, FEAN

MUDr. Markéta Grinermelova

MUDr. Lenka Klemova

MUDr. Ingrid Niedermayerova
MUDr. Jaroslava Kodesova
MUDr. Igor Urbanek

MUDr. Tereza Kubecova

MUDr. Ingrid Niedermayerova

as. MUDr. Rudolf Kotas, Ph.D.
MUDr. Ondrej Slach
MUDr. Frantisek Jelinek

MUDr. Andrea Bartkova, Ph.D.

MUDr. Pavel Rehulka, Ph.D.
MUDr. Irena Klajblova
MUDr. Irena Novotna

MUDr. Dana Ctrnactd

MUDr. Tomas Nezadal, Ph.D.
MUDr. Michal Bajacek, Ph.D.
MUDr. Jaroslav Dvorak
MUDr. Petr Maly

MUDr. Jitka Sipkova

MUDr. Gabriela Brejchova

MUDr. Toméas Nezadal, Ph.D.
MUDr. Hana Reh&ckové, Ph.D.
MUDr. Marcela Valachovicova
MUDr. Markéta Volfova

MUDr. Lukas Klecka, Ph.D.
MUDr. Zbysek Pavelek
doc. Michal Bar, Ph.D., FESO

MUDr. Petra Migalova

MUDr. Jan Rejda

MUDr. Eva Medova

MUDr. Monika Zdhumenska

MUDr. Houska

MUDr. Markéta Skodova
MUDr. Ondfej Skoda, Ph.D.

prim. MUDr. Petr Geier

MUDr. Vladimira Sakova

MUDr. Svatopluk Ostry, Ph.D.

MUDr. Zuzana Matousova

doc. MUDr. Radomir Taldb, CSc.

MUDr. Petr Mecit, MBA

MUDr. Bohdan Krupka, Ph.D.

MUDr. Miroslav Skoda

MUDr. Ladislav Pazdera

MUDr. Jan Bartonik

MUDr. Dana Peprlova

prim. MUDr. Marta Vachova

tel.: 261 083 851

tel.: 532 232 364 - amb.
sestry
tel.: 725 030 147

tel.: 777 156 224

tel.: 377 103 415
tel.: 377 103 239

tel.: 588 443 423

tel.: 543182 633
tel.: 543 182 676
(po a ut 11-12 hod.)
tel.: 543182 632
(denné 12-13 hod.)

tel.: 973 203 226 (recepce)

tel./fax: 222 201 020

tel.: 596 192 217 (ambulance)
tel.: 596 194 675 (lékari)

tel.: 495 835 255

tel.: 597 371 111

tel.: 478 032 353
tel.: 478 032 352

tel.: 576 000 232

tel.: 383 314 258

tel.: 567 157 1M1

tel.: 466 011 111

tel.: 477 112 905

tel.: 387 875 801

tel.: 224 436 802

tel.: 224 965 519

tel.: 491 601 111

jolana.markova@ftn.cz
marketa.grunermelova@ftn.cz

klemova.lenka@fnbrno.cz
centrum@neurologiebrnosro.cz
kodesova.jaroslava@fnbrno.cz
urbanek.igor@fnbrno.cz

www.neurologiebrnosro.cz

centrum@neurologiebrnosro.cz

kotas@fnplzen.cz

andrea.bartkova@fnol.cz

rehulka.pavel@fnusa.cz
irena.klajblova@fnusa.cz

dana.ctrnacta@gmail.com
WWW.UVN.CZ

nezadal@inep.cz
inffo@inep.cz
www.inep.cz

lukas.klecka@mnof.cz

zbysek.pavelek@fnhk.cz

eva.medova@seznam.cz

zahumenska@seznam.cz

neurologie@nemocnice-st.cz

skodao@nemiji.cz

petrgeier@nempk.cz

vladimira.sakova@kzcr.eu

ostry@nemcb.cz

neurologie@fnmotol.cz

radomirtalab@gmail.com

mecir.petr@vfn.cz

www.krupka-neurologie.cz

pazdera@neurol.cz

jan.bartonik@bnzlin.cz

dana.peprlova@nemlib.cz

marta.vachova@kzcreu



